



KABE HUSVAGNAR AB (PUBL.)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

2000

Omsättningsökning med 9 % till 409,6 Mkr

Resultatförbättring med 15 % till 19,3 Mkr (36% inkl återbäring SPP)

Förstärkt marknadsledande position

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 409,6 Mkr (få 377,5). Resultatet efter finansiella poster blev 19,3 Mkr (få 14,2). Jämförelsestörande post på 2,9 Mkr avseende överskottsmedel från SPP har positivt påverkat resultatet. För jämförbara enheter (beroende på avyttring av dotterbolaget IRAM AB) ökade omsättningen med 15% till 392,5 mkr och resultatet efter finansiella poster med 22% till 17,0 Mkr. Resultatet efter verklig skatt uppgick till 13,0 Mkr (10,6).

VERKSAMHETEN

Den totala husvagnsmarknaden har ökat med 19% till 7256 vagnar i Sverige, Norge och Finland (de för KABE viktigaste marknaderna).

I Sverige har KABE förstärkt sin marknadsledande position med en marknadsandel på drygt 20%. Antalet exporterade vagnar har fortsatt att öka och KABE har även förbättrat sin marknadsandel på exportmarknaderna.

KABE:s totala orderstock är vid årsskiftet större än föregående år, trots att det har skett en mindre nedgång av marknaden under sista kvartalet år 2000.

Den totala husbilsmarknaden i Sverige har ökat med 24% till 1056 bilar. Under året har KABE invigt en helt ny anläggning för produktion av husbilar och full produktionskapacitet kommer uppnås under första halvåret 2001.

Dotterbolag

Försäljning av husvagnstillbehör och fritidsartiklar från Kama Fritid AB har även under år 2000 ökat, vilket inneburit ett ökat resultat.

Den totala husvagnsmarknaden i England har under år 2000 minskat, vilket gjort att Fleetwood Caravans Ltd i England fortsatt visar ett otillfredsställande resultat. En ny ledning har engagerats i företaget och ett åtgärdsprogram för att förbättra resultatet har nu inletts.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 38,2 Mkr (27,4). Soliditeten blev 36,2 % (33,8). Det justerade egna kapitalet uppgick till 100,2 Mkr (88,6).

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernens investerat totalt 5,3 Mkr (4,1) i byggnader, maskiner och inventarier.

PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 312 personer (303).

Antal nyregistrerade husvagnar i Sverige	2000	Andel	1999	Andel
KABE	922	0,23	704	0,20
Polar&Sävsjö	713	0,17	614	0,18
Adria	672	0,16	527	0,15
Cabby	566	0,14	575	0,17
Knaus	402	0,10	280	0,08
Solifer	331	0,08	297	0,09
Hobby	302	0,07	324	0,09
Övriga	180	0,04	122	0,04
Totalt	4088	1,00	3443	1,00
% Förändring 1999/2000				
Kabe + 31 %				
Marknaden + 19 %				
AKTIEDATA OCH NYCKELTAL	2000	1999	1998	1997
	Helår	Helår	Helår	Helår
Vinst per aktie efter full skatt	5:79	4:71	2:45	1:88
Avkastning på eget kap efter skatt	13,8%	12,6 %	7,1 %	5,8 %
Avkastning på totalt kapital	9,2%	7,8 %	6,1 %	5,4 %
Avkastning på sysselsatt kapital	12,8%	10,8 %	8,2 %	6,9 %
Justerat eget kapital per aktie	44:53	39:38	35:32	33:13
Soliditet	36,2%	33,8 %	32,8 %	30,2%
Likvida medel, Mkr	38,2	27,4	21,5	23,1
Antal aktier, st	2250000	2250000	2250000	2250000
Rörelsemarginal	5,4%	4,5%	4,2%	3,9%
RESULTATRÄKNING I SAMMAN-				
DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2000	1999	1998	1997
Nettoomsättning	409572	377486	314700	290484
Kostnad sålda varor	-347578	-323909	-266134	-242106
Bruttoresultat	61994	53577	48566	48378
Försäljningskostnader	-22593	-19126	-18126	-16280
Administrationskostnader	-19975	-17663	-16611	-20828
Jämförande poster, se not	2928	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	405	0
Övriga rörelsekostnader	-347	0	-1000	0
Rörelseresultat	22007	16788	13234	11270
Finansnetto	-2750	-2609	-5147	-5268

RESULTAT EFTER FINANSNETTO	19257	14179	8087	6002
Skatt	-6231	-3586	-2582	-1778
PERIODENS RESULTAT	13026	10593	5505	4224
BALANSRÄKNING I SAMMAN-				
DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	001231	991231	981231	971231
Anläggningstillgångar	59020	66615	66153	84358
Varulager	109970	98270	93586	96378
Kortfristiga fordringar	69899	70026	61290	43221
Kassa och bank	<u>38217</u>	<u>27436</u>	<u>21483</u>	<u>23100</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	277106	262347	242512	247057
Eget kapital	100191	88605	79472	74552
Avsättningar	8739	9667	9512	10869
Långfristiga skulder	89083	91146	95048	107901
Kortfristiga skulder	<u>79093</u>	<u>72929</u>	<u>61478</u>	<u>53735</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	277106	262347	242512	247057

Not. Återbäring från SPP med nuvärdesberäkning till koncernens marginalränta.

FINANSIERINGSANALYS (KKR)				
Från årets verksamhet tillförda medel	18578	16189	9600	11169
Medel tillförda rörelsen	<u>-6337</u>	<u>-1816</u>	<u>-8888</u>	<u>3319</u>
Nettofinansiering av årets verksamhet	12241	14373	712	14488
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1710	-6057	14109	-10609
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-3170</u>	<u>-2363</u>	<u>-16438</u>	<u>98</u>
Förändring av likvida medel	10781	5953	-1617	3977

REVISORERNAS GRANSKNING

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer

UTDELNING

Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman om utdelning med 1:25 kr (1:00) per aktie, vilket motsvarar 2.812.500 kronor. Utdelningen utgör 22% av vinsten efter skatt och 2,8% av justerat eget kapital.

BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma hålles tisdagen den 29 maj 2001 på bolagets kontor i Tenhult.

INFORMATIONSPLAN

2001.05.03 Kvartalsrapport januari-mars 2001

2001.08.14 Halvårsrapport januari-juni 2001

2001.10.25 Kvartalsrapport januari-september 2001

Tenhult i januari 2001

VD Alf Ekström

Vidare upplysningar lämnas av VD Alf Ekström telefon 036/393701